
 
 

REPUBLICA MOLDOVA                                    РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 

 

Oraşul  Ocniţa                            Город  Окница 

PRIMĂRIA                                 ПРИМЭРИЯ 

 

 

DISPOZIŢIE  

 

   08 februarie   2021                                                                                                                         nr. 12 

                                                    

 Cu  privire  la  desfăşurarea  audierilor  

 publice pe marginea proiectelor de decizii                                                                                                                         

 

     În scopul consultării opiniei publice referitor la proiectele  de decizii , în temeiul  art. 29 şi  art.32 din 

Legea privind administraţia publică locală nr. 436-XVI din 28 decembrie 2006,  art. 3 alin. (4) din 

Legea privind transparenţa în procesul decizional nr. 239 din 13 noiembrie 2008,  

DISPUN: 

      1. Se organizează  pe data de 11 februarie   2021, ora 10.00  audieri publice pe marginea proiectelor 

de decizii: 

       -  Executarea bugetului orăşenesc  pe  anul 2020        

       -  Cu privire la modificarea deciziei de aprobare a bugetului oraşului Ocniţa pentru anul 2021 

        

      2. Se numeşte persoană responsabilă pentru organizarea audierilor publice dna Dina Scutelnic,  

contabil-şef. 

      3. Se pune în sarcina dnei Aurelia  Gîlcă,  specialist al primăriei, să întocmească procesul-verbal al 

şedinţei de audieri publice. 

      4. Controlul executării prezentei dispoziţii mi-l asum. 

 

 

 

       Primarul  orașului  Ocnița                                                                                  Victor Artamaniuc  

 

 

 

 

 

 

  

 


